Директору Лицея № 16

                                                                                                     Антоновой М.В.

                                                                                                     ___________________________

                                                                                                     ___________________________

                                                                                                     проживающей (его) по адресу:

                                                                                                     ___________________________

                                                                                                     ___________________________

                                                                                                     тел.________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу предоставить с 01 октября 2024 г. по 30 апреля 2025 г.  для моего ребёнка (ФИО полностью)__________________________________________

_________________________________________________________________ ,

учащегося _________ класса платную образовательную услугу по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе:
1.___________________________________________________________________________________________________________________________________2.___________________________________________________________________________________________________________________________________3.___________________________________________________________________________________________________________________________________
4.___________________________________________________________________________________________________________________________________
5.___________________________________________________________________________________________________________________________________

6.___________________________________________________________________________________________________________________________________

 «_____» __________  202___г.       ____________          __________________

                                                                          подпись                                        ФИО